
 

   
 
 

BBV/2017/4838 

 

Besluit intrekking van de Tijdelijke subsidieverordening zorgaanbieders jeugdzorg 

Agglomeratie Amsterdam 2005 en de Subsidieverordening Bureau Jeugdzorg Agglomeratie 

Amsterdam 2005  

 

De regioraad van de Vervoerregio Amsterdam;  

 

Gezien het feit dat met ingang van 1 januari 2015 de wettelijke taken op het gebied van Jeugdzorg bij de 

gemeenten liggen; 

 

Gelet op de door de regioraad vastgestelde Tijdelijke subsidieverordening zorgaanbieders jeugdzorg 

Agglomeratie Amsterdam 2005 en de Subsidieverordening Bureau Jeugdzorg Agglomeratie Amsterdam 

2005 die de grondslag vormden voor subsidiëring van jeugdzorginstanties;   

 

Gelet op het gegeven dat alle jeugdzorgdossiers van de Vervoerregio Amsterdam (voorheen Stadsregio 

Amsterdam) inmiddels financieel zijn afgehandeld;  

 

Gelezen het voorstel A-6 van het dagelijks bestuur van 16 november 2017; 

 

Gelet op het advies van de Commissie Werkwijze van 14 november 2017; 

 

Gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeenschappelijke regeling van de 

Vervoerregio Amsterdam; 

 

 

BESLUIT: 

 

De Tijdelijke subsidieverordening zorgaanbieders jeugdzorg Agglomeratie Amsterdam 2005 en de 

Subsidieverordening Bureau Jeugdzorg Agglomeratie Amsterdam 2005 in te trekken. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de regioraad van de Vervoerregio Amsterdam op 12 

december 2017. 

 

 

de secretaris,  de voorzitter, 

 

 

 

 

 

 

drs. A. Joustra  plaatsvervangend,  

                                                                                           mr. D. Bijl                                                                                            

 


